19)

8

ris, possidere perhenniter et  habere. Concedimus insuper eis
iudices et rectores creare, qui subiectum sibi populum, tam eos
videlicet,  qui  conversi  sunt,  quam omnes alios in  sua super-
sti(ti)one degentes, iuste 

20)
regant et  dirigant,  et excessus maleficiorum animadvertant et
puniant,  secundum  quod  ordo  exegerit  equitatis.  Preterea
civiles  et  criminales  causas  audiant  et  dirimant,  secundum
calculum rationis. Adicimus insuper 

21)
ex gratia nostra, quod idem Magister et successores sui iuris
dictionem et  potestatem  illam  habeant  et  exerceant  in  terris
suis, quam aliquis Princeps Imperii melius habere dinoscitur in
terra sua quam habet, ut 

22)
bonos usus et consuetudines ponant, assisias faciant et statuta,
quibus et fides  credentium roboretur et omnes eorum subditi
pace  tranquilla  gaudeant  et  utantur.  Ceterum  auctoritate
presentis privilegii 

23)
prohibemus,  ut  nullus  Princeps,  Dux,  Marchio,  Comes,
Ministerialis, Scultetus, Advocatus, nullave persona sublimis vel
humilis,  Ecclesiastica  vel  mundana,  contra  presentis  conces-
sionis et confirmationis nostre 

24)
paginam  audeat  aliquid  attentare.  Quod  qui  presumpserit,
poenam  mille  librarum  auri  se  noverit  incursurum,  quarum
medietas  Camere nostre,  reliqua passis  iniuriam persolvetur.
Ad huius itaque 

25)
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concessionis  et  confirmationis  nostre  memoriam  et  stabilem
firmitatem, presens privilegium fieri et bulla aurea typario nostre
maiestatis impressa fecimus communiri.  Huius rei testes sunt.
Magdebur-

26)
gensis,  Ravennas,  Tyrensis,  Panormitanus,  et  Reginus
Archiepiscopi. Bononiensis, Ariminensis, Cesenus, Mantuanus
et Tortosanus, Episcopi. Saxonie et Spoleti Duces. Marchio de
Monte Ferrato. Salingwerra de Ferraria. 

27)
Heinricus  de  Schwarzburch.  Guntherus  de  Keverenberch,
Wernherus de Kyburch. Albertus de Habechspurch. Ludowicus
et  Hermannus  de  Froburch.  et  Thomasius  de  Accerris.
Comites. Albertus de Arnstein. 

28)
Gotefridus de Hohenloch. Riccardus Marscalcus. et Riccardus
Camerarius imperialis aule et alii quamplures.

29)
SIGNUM  DOMINI  FRIDERICI  SECUNDI  DEI  GRATIA
INVICTISSIMI ROMANORUM IMPERATOTIS SEMPER  (M.)
AUGUSTI JERUSALEM ET SICILIE REGIS.

30)
Acta  sunt  hec  Anno  dominice  incarnationis.  Millesimo.
Ducentesimo. Vicesimo. Sexto  Mense Martii.  Quarta decima
Indictione Imperante domino Friderico dei gratia 

31)
Serenissimo  Romanorum  Imperatore  semper  Augusto,
Jerusalem et  Sicilie  Rege,  Romani  imperii  eius  Anno  sexto.
Regni Jerusalemitani primo. Regni vero Sicilie vicesimo sexto.
Feliciter Amen.